
Protokół Nr 155/21
ze zdalnego posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego

w dniu 07 lipca 2021 r.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowi e
przy pl. Piastowskim 2 w Wołowie w godz. 08:10 - 08:45

W posiedzeniu uczestniczyli:
1) Jarosław Iskra - Wicestarosta Wołowski
2) Józef Szumilas - członek Zarządu
3) Artur Fojt - członek Zarządu

Nadto na posiedzeniu byli obecni:
p. Beata Sadowska - Skarbnik Powiatu,
p. Andrzej Nejman - Sekretarz Powiatu,
p. Mariusz Pasternak - pracownik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Dróg,
P. Magdalena Górak -Kaleta - pracownik Biura Promocji i Współpracy.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. Wicestarosta, witając uczestników spotkania.
Następnie p. Wicestarosta przedstawił porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie rozstrzygnięcia konkursu

ofert na powierzenie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego z zakresu
kultury oraz kultury fizycznej i sportu.

4. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa
Pani Ewy Budzińskiej, dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych
wWołowie.

5. Rozszerzenie {Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmiany
budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok}

6. Przyjęcie protokołu nr 154/21 z dnia 30 czerwca 2021 r.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Przyjecie proponowanego porządku posiedzenia.

P. Wicestarosta poinformował o wniosku o rozszerzenie porządku posiedzenia o punkt:
"Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Wołowskiego na 2021 rok".

Zarząd jednogłośnie przyjął proponowany porządek posiedzenia z rozszerzeniem.

Do posiedzenia dołączyła P. Magdalena GÓrak-Ka/eta.

Ad. 3 Rozpatrzenie oraz podjecie uchwały Zarządu w sprawie rozstrzygniecia konkursu
ofert na powierzenie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego z zakresu
kultury oraz kultury fizycznej i sportu.

P. M. Górak-Kaleta przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Wskazała, iż Zarząd
Powiatu Wołowskiego ogłosił w dniu 09 czerwca 2021 r. " otwarty konkurs ofert na powierzenie
wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego z zakresu kultury oraz kultury fizycznej
i sportu. W ramach konkursu wpłynęły 4 oferty. 3 z zakresu kultury, jedna z zakresu kultury
fizycznej i sportu. Komisja konkursowa została powołana uchwałą Zarządu Powiatu
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Wołowskiego w dniu 22 czerwca 2021 r. uchwałą numer 152/447/21. W dniu 06 lipca 2021 r.
komisja dokonała oceny pod względem formalnym i merytorycznym. Jedna oferta nie spełniała
wymagań formalnych i nie została skierowana do oceny merytorycznej. Pomysły zostały
bardzo wysoko ocenione. Zaprezentowane działania, zasoby oraz doświadczenie NGO
gwarantują profesjonalną realizację i osiągnięcie zakładanych rezultatów. Nadto przedstawiła
wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie wykonania zadań publicznych Powiatu
Wołowskiego z zakresu kultury oraz kultury fizycznej i sportu, ogłoszonego 09.06.2021 r.

Lp. Oferent Nazwa zadania Rodzaj zadania Kwota dotacji

1. Ochotnicza Straż "Powiatowy Turniej Sportowo - kultura fizyczna iPożarna Pożarniczy Młodzieżowych 3000 zł
w Krzydlinie Małej Drużyn Pożarniczych" sport

2. Harcerska Ogólnopolska Gra Terenowa-
Organizacja Operacja Lotnicza "FRSTON" -

Wychowawczo - popularyzacja tradycji, historii i kultura 2300 zł
Patriotyczna dziedzictwa kulturowego w

"Cichociemni" Powiecie Wolowskim

3. Stowarzyszenie Konkurs wiedzy o produkcie
Mieszkańców lokalnym. Dzień Produktu kultura 2700 złKrzydliny Wielkiej Lokalnego w Powiecie

"KREDA" Wołowskim

Wobec braku głosów przystąpiono do głosowania:
Zarząd 3 głosami "za" przy braku głosów "przeciwnych" i braku głosów
"wstrzymujących sie" podjął uchwałe w sprawie rozstrzvaniecia konkursu ofert na
powierzenie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego z zakresu kultury oraz
kultury fizycznej i sportu.

Ad.4 Rozpatrzenie oraz podiecie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa Pani EWY Budzińskiej. dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych
i Placówek Oświatowych w Wołowie.

P. Wicestarosta przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. W dniu 5 lipca 2021 r.
Pani Dyrektor Ewa Budzińska zwróciła się do Zarządu Powiatu Wołowskiego z prośbą
o udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wołowskiego przy realizacji
projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w związku z ogłoszonym
przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego pełniącym funkcję Instytucji Zarządzającej
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Wobec braku głosów przystąpiono do głosowania:
Zarząd 3 głosami "za" przy braku głosów "Drzeciwnych" i braku głosów
"wstrzymujących sie" podjął uchwałe w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie
Budzińskiej dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w
Wołowie.

Ad. 5 Rozpatrzenie o podjecie uchwały Zarządu w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Wołowskiego na 2021 rok.

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Rozwiązuje się rezerwę
ogólną w wysokości 1.500,00 zł, z przeznaczaniem na realizację postępowania prowadzonego
przez Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownictwa w zakresie obowiązku umieszczenia
w lokalnej prasie obwieszczenia o wydaniu postępowanja w sprawie wydanej decyzji
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o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (rozdział 71095). Pozostałe zmiany wynikają
z toku realizacji budżetu, obejmują przesunięcia w ramach wydatków bieżących między
paragrafami w rozdziale 75411 w budżecie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
wWołowie.

Wobec braku głosów przystąpiono do głosowania:
Zarząd 3 głosami "za" przy braku głosów "przeciwnych" i braku głosów
"wstrzymujących się" podjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego
na 2021 rok.

Ad.6 Przyjęcie protokołu nr 154/21z dnia 30 czerwca 2021 r.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania:
Zarząd 3 głosami "za" przy braku głosów "przeciwnych" i braku głosów
"wstrzymujących się" przyjął protokół nr 154/21 z dnia 30 czerwca 2021 r.

Ad. 7 Sprawy różne.

P. Wicestarosta odczytał pismo od Pani Wójt Gminy Wińsko. Nadto poinformował o decyzji
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wołowie dotyczącej usunięcia
nieprawidłowości technicznych w drodze powiatowej nr 12730 w Białkowie wydłużającej
termin wykonania do 31 grudnia 2021 roku.

Poinformował o Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki medycznej PCM, które
odbyło się w dniu 05.07.21 r., w tym jakie zostały podjęte uchwały oraz o udzielonym
absolutorium zarządowi spółki.

Do posiedzenia dołączył P. Mariusz Pasternak.

P. Wicestarosta odniósł się do wniosku Dyrektor Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Typu
Socjalizacyjnego w Wołowi e dot. termomodernizacji w budynku Placówki.

P. M. Pasternak wskazał, iż we wniosku nie uzasadniono potrzeby wykonania robót.

P. Wicestarosta dodał, iż przedmiotowy wniosek nie zostanie w dniu dzisiejszym rozpatrzony,
sprawa wymaga głębszej analizy. Postanowiono w tej sprawie zaprosić Panią Dyrektor na
przyszłe posiedzenie Zarządu.

P. Wicestarosta poinformował o konferencji na temat Nowego Ładu, która odbyła się
z udziałem Wojewody Dolnośląskiego. Obecny był przedstawiciel BGK. Omawiano założenia
Nowego Ładu. Dodał, iż do końca lipca br. należy złożyć wnioski o dotację. Powiat Wołowski
przygotowuje się do złożenia wniosków w ramach Nowego Ładu.

P. Skarbnik odniosła się do możliwości finansowych Powiatu Wołowskiego w kontekście
składanych wniosków w ramach Nowego Ładu.

Ad. 8 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku p. Wicestarosta zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu
Wołowskiego.
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Na tym protokół zakończono.

Protokolant:Ma'P-~
Członkowie:

Janusz Dziarski
Podpisj~st p widłowy
Dokument p. pi przez
Janusz Dzi . Wołów
Data: 2021.07. 08:19:08 CEST

Jarosław Iskra
Podpis ie~t pr idłowy
Dokument p is przez
Jarosław lskm. ołów
Dato: 2021.07.2 3:01:13 CEST

Józef Szumilas
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Artur Fojt
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